
ARRIVEE n°DO TEMPS NOM PRENOM CAT S CLUB / VILLE
1 39 1:21:16 GERARD REMI SE M ASEM
2 42 1:21:48 STERLIN JEAN-WILSON SE M ASEM
3 46 1:21:56 DE LAFARGUE-BARESTHOMAS SE M ASEM
4 41 1:22:16 VAUDRY SAMUEL SE M ASEM
5 81 1:23:26 GICHURU SAMUEL MA1 M TAC
6 1 1:23:30 RENET FLORIAN SE M ASL MARONI
7 72 1:26:22 BRELIVET DAMIEN SE M ASCHAR
8 24 1:26:53 PIGOT JUAN MA1 M SURINAME
9 80 1:27:50 BELVENT FRANCK MA1 M TAC
10 84 1:28:31 PIEDADE FRANCO RAIMONDO MA2 M TAC
11 453 1:31:40 DAVOUST ROMAIN ES M SLM
12 55 1:31:54 RUIZ PIERRE-CLEMENT SE M RSMA
13 34 1:31:58 DELLA-MARTINA STEPHANE MA1 M CSLG973
14 47 1:33:02 HILLION MICHEL MA2 M ASEM
15 73 1:33:34 DOISY LESSAGE MA1 M ASCHAR
16 76 1:33:36 MIRABEL ARIANE SE F TAC
17 45 1:34:24 ESQUIROL DAVID SE M ASEM
18 85 1:35:36 ROUSSELLE SEBASTIEN MA1 M TAC
19 40 1:35:49 BESSEYRE REMI SE M ASEM
20 48 1:35:50 ROUX GREGORY SE M ASEM
21 67 1:37:29 CIRESA FRANCOIS SE M SLM
22 44 1:37:50 GROUES THOMAS SE M ASEM
23 22 1:38:30 SAMSON VALDANO SE M SURINAME
24 54 1:38:40 DE GUIGNE FABIEN MA1 M RSMA

INDIVIDUEL SCRATCH

24 54 1:38:40 DE GUIGNE FABIEN MA1 M RSMA
25 19 1:39:30 MARLET CAROLIEN MA2 F SURINAME
26 96 1:39:40 PARADIS PIERRE-ANGE MA1 F ASEM
27 9 1:40:37 BENOIT SAMUEL SE M ASL MARONI
28 52 1:41:52 MAITRE PAUL SE M RSMA
29 36 1:42:06 FOUILHAC PASCAL MA2 M CSLG973
30 43 1:42:35 LAMBOS NICOLAS SE M ASEM
31 455 1:42:43 GUILLARD FREDERIC MA1 M USLM
32 492 1:42:56 TETREL ALEXANDRE SE M SLM
33 289 1:43:08 PEYRISSAGUET BENJAMIN SE M SLM
34 69 1:43:30 GROSMAIRE ROMAIN SE M EGM GUERET
35 60 1:44:32 BASROGER JEAN-CEDRIC SE M SLM
36 58 1:45:37 BLANCHARD GREGORY SE M RSMA
37 156 1:46:12 CHEVRETEAU THIBAULT SE M SLM
38 65 1:47:33 LAUMONIER TONY ES M MOULINS
39 89 1:48:30 SOYAUX JEREMY SE M SLM
40 99 1:49:28 KONOE KEVIN ES M RSMA
41 454 1:49:58 GIRARDOT RODOLPHE SE M SLM
42 3 1:49:59 DUVAUCHELLE STEPHANE SE M ASL MARONI
43 29 1:50:02 POITEVIN CLAUDE SE M KOUROU
44 86 1:50:27 MAGLOIRE LAURENT MA1 M KATUSI DE MAYENDE
45 64 1:51:07 JADE FRANCOIS SE M MOULINS
46 61 1:51:08 COUTEPOURMAL LUCAS SE M SLM
47 31 1:51:30 GWINNER MARC MA2 M KATUSI DE MAYANDE
48 35 1:52:04 DELMAS DIDIER MA2 M CSLG973
49 87 1:52:32 MOTTAY ALAN SE M SLM
50 154 1:52:37 FRERE LUDOVIC SE M SLM50 154 1:52:37 FRERE LUDOVIC SE M SLM
51 66 1:52:42 VERGEZ JORDAN SE M SLM
52 75 1:53:02 GUIHAUME GISELE SE F TAC
53 30 1:53:15 DARIUS WESNER ESTEVENSONMA1 M CASE PILOTE
54 92 1:53:18 ARNAUD SEBASTIEN SE M KOUROU
55 56 1:53:23 DIOUF SAMBA SE M RSMA



ARRIVEE n°DO TEMPS NOM PRENOM CAT S CLUB / VILLE
56 15 1:53:25 ESLINE MICHEL MA2 M ASL MARONI
57 21 1:53:26 EMMINK AYLA SE F SURINAME
58 500 1:53:26 NIVAR JEAN-PIERRE MA2 M CAYENNE
59 53 1:53:48 GERASSIMOPOULOS ANGELO MARCO SE M RSMA
60 62 1:55:04 DIES CEDRIC SE M MOULINS
61 37 1:55:39 MARCHAND VALERIE MA1 F CSLG973
62 4 1:55:47 GOSSE NICOLAS SE M SLM
63 57 1:56:18 FONTAINE STEPHANE MA1 M RSMA
64 498 1:56:40 PARMENTIER LAURENT MA1 M SLM
65 77 1:56:55 PENTAGORA MELANIE SE F TAC
66 491 1:57:13 COUDERT DAVID MA1 M IRACOUBO
67 10 1:57:57 MOYA JIMENEZ CRISTINA SE F ASL MARONI
68 63 1:58:08 GOLLIARDON JEREMY SE M MOULINS
69 59 1:58:19 GULONDU KEPI MA1 M RSMA
70 95 1:59:42 ARNAUD CHRISTOPHE MA1 M KOUROU
71 98 1:59:48 GUERIN YANN MA1 M TOULOUSE
72 495 2:00:00 SCHIFFMACHER ROMAIN SE M SLM
73 2 2:00:15 FROT YANNICK MA2 M ASL MARONI
74 497 2:01:17 LAHORE CLEMENT SE M LANNE
75 83 2:02:05 MIRANDA NICOLAS MA2 M TAC
76 287 2:02:08 DANGREVILLE BASTIEN SE M CAYENNE
77 27 2:03:15 OLLIVIER CLEMENCE SE F IMPROBAB
78 7 2:03:30 SCHMELTZ LAURE SE F ASL MARONI
79 23 2:03:57 PIJPERS ANTONIUS MA2 M SURINAME
80 8 2:04:47 BAKAMAN GABRIEL ES M ASL MARONI80 8 2:04:47 BAKAMAN GABRIEL ES M ASL MARONI
81 155 2:04:59 DUMONT LAURA SE F SLM
82 90 2:05:00 VITTIER BENOIT SE M KOUROU
83 467 2:05:30 LOSIO TODIKROMO NATHALIE MA1 F USLM
84 70 2:06:06 CUEFF YVON MA3 M SLM
85 51 2:06:07 BESSON JOEL MA2 M RSMA
86 25 2:06:21 BRAKKE ADOLF MA2 M SURINAME
87 13 2:06:24 VASSEUR ANGELIQUE MA1 F ASL MARONI
88 14 2:07:25 LE COZ FANNY SE F ASL MARONI
89 17 2:07:43 SJIEM FAT JOAN MA1 F SURINAME
90 68 2:07:47 BRONNERT FABRICE MA1 M LA GRANDE MOTTE
91 11 2:08:42 MARTINEZ PHILIPPE MA1 M ASL MARONI
92 88 2:09:47 AVRIL THIBAULT SE M SLM
93 5 2:10:15 MARCOU NATHALIE MA1 F ASL MARONI
94 49 2:10:16 JEAN-JACQUES HYPPOLITE MA1 M WAYAM
95 20 2:13:00 HAVERKAMP WIES MA1 F SURINAME
96 78 2:13:46 MARIE VERONIQUE MA2 F TAC
97 93 2:15:40 ROUET PAULINE SE F KOUROU
98 499 2:15:46 FATON FABIEN MA1 M CAYENNE
99 94 2:16:34 CREMONT SEBASTIEN MA1 M KOUROU

100 18 2:17:02 FRANCE DEBBIE MA3 F SURINAME
101 16 2:18:09 FRIJMERSUM TANYA MA2 F SURINAME
102 465 2:22:35 DIALLO FATOUMA SE 0 USLM
103 153 2:22:56 NOUGUES VINCENT SE M SLM
104 157 2:22:57 ELBEZE SEBASTIEN SE M SINAMARY
105 91 2:23:43 SAGET THIERRY MA1 M KOUROU
106 97 2:25:47 MERLE ERIC MA2 M DREAM OF TRAIL SXM106 97 2:25:47 MERLE ERIC MA2 M DREAM OF TRAIL SXM
107 493 2:27:55 DE LA PRIDA NICOLAS SE M CAYENNE
108 50 2:28:12 MAIPO JOEL MA1 M WAYAM
109 12 2:29:43 BLAQUART MARTIN SE M ASL MARONI
110 494 2:32:06 LASSAUX MAEL SE M KOUROU
111 26 2:37:38 TEXEL VERNON MA1 M SURINAME



ARRIVEE n°DO TEMPS NOM PRENOM CAT S CLUB / VILLE
112 100 2:47:30 HEATH SHIRLEY MA1 F PARAMARIBO
113 74 2:50:22 CARGNELLI CELINE SE F TAC
114 6 ABANDON GUILLEMOT XAVIER SE M ASL MARONI
115 33 ABANDON CANTET ERIC MA2 M CSLG973
116 28 NON PARTANT ANGELE DIDIER MA1 M SLM
117 32 NON PARTANT PAVION ANDRE SE M ASL MARONI
118 71 NON PARTANT RABILLER CLEMENT SE M ASCHAR
119 79 NON PARTANT PEDRO YANNICK SE M REMIRE
120 82 NON PARTANT LEBOSSE FRANCK MA1 M TAC
121 496 NON PARTANT PEDRO CLEMENT SE M MARSEILLE

ARRIVEE n°DO TEMPS NOM PRENOM CAT S CLUB / VILLE
1 76 1:33:36 MIRABEL ARIANE SE F TAC
2 19 1:39:30 MARLET CAROLIEN MA2 F SURINAME
3 96 1:39:40 PARADIS PIERRE-ANGE MA1 F ASEM
4 75 1:53:02 GUIHAUME GISELE SE F TAC
5 21 1:53:26 EMMINK AYLA SE F SURINAME
6 37 1:55:39 MARCHAND VALERIE MA1 F CSLG973
7 77 1:56:55 PENTAGORA MELANIE SE F TAC
8 10 1:57:57 MOYA JIMENEZ CRISTINA SE F ASL MARONI
9 27 2:03:15 OLLIVIER CLEMENCE SE F IMPROBAB
10 7 2:03:30 SCHMELTZ LAURE SE F ASL MARONI

INDIVIDUEL SCRATCH FEMME

9 27 2:03:15 OLLIVIER CLEMENCE SE F IMPROBAB
10 7 2:03:30 SCHMELTZ LAURE SE F ASL MARONI
11 155 2:04:59 DUMONT LAURA SE F SLM
12 467 2:05:30 LOSIO TODIKROMO NATHALIE MA1 F USLM
13 13 2:06:24 VASSEUR ANGELIQUE MA1 F ASL MARONI
14 14 2:07:25 LE COZ FANNY SE F ASL MARONI
15 17 2:07:43 SJIEM FAT JOAN MA1 F SURINAME
16 5 2:10:15 MARCOU NATHALIE MA1 F ASL MARONI
17 20 2:13:00 HAVERKAMP WIES MA1 F SURINAME
18 78 2:13:46 MARIE VERONIQUE MA2 F TAC
19 93 2:15:40 ROUET PAULINE SE F KOUROU
20 18 2:17:02 FRANCE DEBBIE MA3 F SURINAME
21 16 2:18:09 FRIJMERSUM TANYA MA2 F SURINAME
22 100 2:47:30 HEATH SHIRLEY MA1 F PARAMARIBO
23 74 2:50:22 CARGNELLI CELINE SE F TAC

ARRIVEE n°DO TEMPS NOM PRENOM CAT S CLUB / VILLE
1 76 1:33:36 MIRABEL ARIANE SE F TAC
2 75 1:53:02 GUIHAUME GISELE SE F TAC
3 21 1:53:26 EMMINK AYLA SE F SURINAME
4 77 1:56:55 PENTAGORA MELANIE SE F TAC
5 10 1:57:57 MOYA JIMENEZ CRISTINA SE F ASL MARONI
6 27 2:03:15 OLLIVIER CLEMENCE SE F IMPROBAB
7 7 2:03:30 SCHMELTZ LAURE SE F ASL MARONI

INDIVIDUEL SENIOR FEMME

7 7 2:03:30 SCHMELTZ LAURE SE F ASL MARONI
8 155 2:04:59 DUMONT LAURA SE F SLM
9 14 2:07:25 LE COZ FANNY SE F ASL MARONI
10 93 2:15:40 ROUET PAULINE SE F KOUROU
11 74 2:50:22 CARGNELLI CELINE SE F TAC



ARRIVEE n°DO TEMPS NOM PRENOM CAT S CLUB / VILLE
1 96 1:39:40 PARADIS PIERRE-ANGE MA1 F ASEM
2 37 1:55:39 MARCHAND VALERIE MA1 F CSLG973
3 467 2:05:30 LOSIO TODIKROMO NATHALIE MA1 F USLM
4 13 2:06:24 VASSEUR ANGELIQUE MA1 F ASL MARONI
5 17 2:07:43 SJIEM FAT JOAN MA1 F SURINAME
6 5 2:10:15 MARCOU NATHALIE MA1 F ASL MARONI
7 20 2:13:00 HAVERKAMP WIES MA1 F SURINAME
8 100 2:47:30 HEATH SHIRLEY MA1 F PARAMARIBO

ARRIVEE n°DO TEMPS NOM PRENOM CAT S CLUB / VILLE
1 19 1:39:30 MARLET CAROLIEN MA2 F SURINAME
2 78 2:13:46 MARIE VERONIQUE MA2 F TAC
3 16 2:18:09 FRIJMERSUM TANYA MA2 F SURINAME

ARRIVEE n°DO TEMPS NOM PRENOM CAT S CLUB / VILLE

INDIVIDUEL MASTER 1 FEMME

INDIVIDUEL MASTER 2 FEMME

INDIVIDUEL MASTER 3 FEMME
ARRIVEE n°DO TEMPS NOM PRENOM CAT S CLUB / VILLE

1 18 2:17:02 FRANCE DEBBIE MA3 F SURINAME



ARRIVEE n°DO TEMPS NOM PRENOM CAT S CLUB / VILLE
1 39 1:21:16 GERARD REMI SE M ASEM
2 42 1:21:48 STERLIN JEAN-WILSON SE M ASEM
3 46 1:21:56 DE LAFARGUE-BARESTHOMAS SE M ASEM
4 41 1:22:16 VAUDRY SAMUEL SE M ASEM
5 81 1:23:26 GICHURU SAMUEL MA1 M TAC
6 1 1:23:30 RENET FLORIAN SE M ASL MARONI
7 72 1:26:22 BRELIVET DAMIEN SE M ASCHAR
8 24 1:26:53 PIGOT JUAN MA1 M SURINAME
9 80 1:27:50 BELVENT FRANCK MA1 M TAC
10 84 1:28:31 PIEDADE FRANCO RAIMONDO MA2 M TAC
11 453 1:31:40 DAVOUST ROMAIN ES M SLM
12 55 1:31:54 RUIZ PIERRE-CLEMENT SE M RSMA
13 34 1:31:58 DELLA-MARTINA STEPHANE MA1 M CSLG973
14 47 1:33:02 HILLION MICHEL MA2 M ASEM
15 73 1:33:34 DOISY LESSAGE MA1 M ASCHAR
16 45 1:34:24 ESQUIROL DAVID SE M ASEM
17 85 1:35:36 ROUSSELLE SEBASTIEN MA1 M TAC
18 40 1:35:49 BESSEYRE REMI SE M ASEM
19 48 1:35:50 ROUX GREGORY SE M ASEM
20 67 1:37:29 CIRESA FRANCOIS SE M SLM
21 44 1:37:50 GROUES THOMAS SE M ASEM
22 22 1:38:30 SAMSON VALDANO SE M SURINAME
23 54 1:38:40 DE GUIGNE FABIEN MA1 M RSMA
24 9 1:40:37 BENOIT SAMUEL SE M ASL MARONI

INDIVIDUEL SCRATCH HOMME

23 54 1:38:40 DE GUIGNE FABIEN MA1 M RSMA
24 9 1:40:37 BENOIT SAMUEL SE M ASL MARONI
25 52 1:41:52 MAITRE PAUL SE M RSMA
26 36 1:42:06 FOUILHAC PASCAL MA2 M CSLG973
27 43 1:42:35 LAMBOS NICOLAS SE M ASEM
28 455 1:42:43 GUILLARD FREDERIC MA1 M USLM
29 492 1:42:56 TETREL ALEXANDRE SE M SLM
30 289 1:43:08 PEYRISSAGUET BENJAMIN SE M SLM
31 69 1:43:30 GROSMAIRE ROMAIN SE M EGM GUERET
32 60 1:44:32 BASROGER JEAN-CEDRIC SE M SLM
33 58 1:45:37 BLANCHARD GREGORY SE M RSMA
34 156 1:46:12 CHEVRETEAU THIBAULT SE M SLM
35 65 1:47:33 LAUMONIER TONY ES M MOULINS
36 89 1:48:30 SOYAUX JEREMY SE M SLM
37 99 1:49:28 KONOE KEVIN ES M RSMA
38 454 1:49:58 GIRARDOT RODOLPHE SE M SLM
39 3 1:49:59 DUVAUCHELLE STEPHANE SE M ASL MARONI
40 29 1:50:02 POITEVIN CLAUDE SE M KOUROU
41 86 1:50:27 MAGLOIRE LAURENT MA1 M KATUSI DE MAYENDE
42 64 1:51:07 JADE FRANCOIS SE M MOULINS
43 61 1:51:08 COUTEPOURMAL LUCAS SE M SLM
44 31 1:51:30 GWINNER MARC MA2 M KATUSI DE MAYANDE
45 35 1:52:04 DELMAS DIDIER MA2 M CSLG973
46 87 1:52:32 MOTTAY ALAN SE M SLM
47 154 1:52:37 FRERE LUDOVIC SE M SLM
48 66 1:52:42 VERGEZ JORDAN SE M SLM
49 30 1:53:15 DARIUS WESNER ESTEVENSONMA1 M CASE PILOTE
50 92 1:53:18 ARNAUD SEBASTIEN SE M KOUROU50 92 1:53:18 ARNAUD SEBASTIEN SE M KOUROU
51 56 1:53:23 DIOUF SAMBA SE M RSMA
52 15 1:53:25 ESLINE MICHEL MA2 M ASL MARONI
53 500 1:53:26 NIVAR JEAN-PIERRE MA2 M CAYENNE
54 53 1:53:48 GERASSIMOPOULOS ANGELO MARCO SE M RSMA
55 62 1:55:04 DIES CEDRIC SE M MOULINS



ARRIVEE n°DO TEMPS NOM PRENOM CAT S CLUB / VILLE
56 4 1:55:47 GOSSE NICOLAS SE M SLM
57 57 1:56:18 FONTAINE STEPHANE MA1 M RSMA
58 498 1:56:40 PARMENTIER LAURENT MA1 M SLM
59 491 1:57:13 COUDERT DAVID MA1 M IRACOUBO
60 63 1:58:08 GOLLIARDON JEREMY SE M MOULINS
61 59 1:58:19 GULONDU KEPI MA1 M RSMA
62 95 1:59:42 ARNAUD CHRISTOPHE MA1 M KOUROU
63 98 1:59:48 GUERIN YANN MA1 M TOULOUSE
64 495 2:00:00 SCHIFFMACHER ROMAIN SE M SLM
65 2 2:00:15 FROT YANNICK MA2 M ASL MARONI
66 497 2:01:17 LAHORE CLEMENT SE M LANNE
67 83 2:02:05 MIRANDA NICOLAS MA2 M TAC
68 287 2:02:08 DANGREVILLE BASTIEN SE M CAYENNE
69 23 2:03:57 PIJPERS ANTONIUS MA2 M SURINAME
70 8 2:04:47 BAKAMAN GABRIEL ES M ASL MARONI
71 90 2:05:00 VITTIER BENOIT SE M KOUROU
72 70 2:06:06 CUEFF YVON MA3 M SLM
73 51 2:06:07 BESSON JOEL MA2 M RSMA
74 25 2:06:21 BRAKKE ADOLF MA2 M SURINAME
75 68 2:07:47 BRONNERT FABRICE MA1 M LA GRANDE MOTTE
76 11 2:08:42 MARTINEZ PHILIPPE MA1 M ASL MARONI
77 88 2:09:47 AVRIL THIBAULT SE M SLM
78 49 2:10:16 JEAN-JACQUES HYPPOLITE MA1 M WAYAM
79 499 2:15:46 FATON FABIEN MA1 M CAYENNE
80 94 2:16:34 CREMONT SEBASTIEN MA1 M KOUROU80 94 2:16:34 CREMONT SEBASTIEN MA1 M KOUROU
81 153 2:22:56 NOUGUES VINCENT SE M SLM
82 157 2:22:57 ELBEZE SEBASTIEN SE M SINAMARY
83 91 2:23:43 SAGET THIERRY MA1 M KOUROU
84 97 2:25:47 MERLE ERIC MA2 M DREAM OF TRAIL SXM
85 493 2:27:55 DE LA PRIDA NICOLAS SE M CAYENNE
86 50 2:28:12 MAIPO JOEL MA1 M WAYAM
87 12 2:29:43 BLAQUART MARTIN SE M ASL MARONI
88 494 2:32:06 LASSAUX MAEL SE M KOUROU
89 26 2:37:38 TEXEL VERNON MA1 M SURINAME
90 6 ABANDON GUILLEMOT XAVIER SE M ASL MARONI
91 33 ABANDON CANTET ERIC MA2 M CSLG973
92 28 NON PARTANT ANGELE DIDIER MA1 M SLM
93 32 NON PARTANT PAVION ANDRE SE M ASL MARONI
94 71 NON PARTANT RABILLER CLEMENT SE M ASCHAR
95 79 NON PARTANT PEDRO YANNICK SE M REMIRE
96 82 NON PARTANT LEBOSSE FRANCK MA1 M TAC
97 496 NON PARTANT PEDRO CLEMENT SE M MARSEILLE

ARRIVEE n°DO TEMPS NOM PRENOM CAT S CLUB / VILLE
1 453 1:31:40 DAVOUST ROMAIN ES M SLM
2 65 1:47:33 LAUMONIER TONY ES M MOULINS
3 99 1:49:28 KONOE KEVIN ES M RSMA

INDIVIDUEL ESPOIR HOMME

3 99 1:49:28 KONOE KEVIN ES M RSMA
4 8 2:04:47 BAKAMAN GABRIEL ES M ASL MARONI



ARRIVEE n°DO TEMPS NOM PRENOM CAT S CLUB / VILLE
1 39 1:21:16 GERARD REMI SE M ASEM
2 42 1:21:48 STERLIN JEAN-WILSON SE M ASEM
3 46 1:21:56 DE LAFARGUE-BARESTHOMAS SE M ASEM
4 41 1:22:16 VAUDRY SAMUEL SE M ASEM
5 1 1:23:30 RENET FLORIAN SE M ASL MARONI
6 72 1:26:22 BRELIVET DAMIEN SE M ASCHAR
7 55 1:31:54 RUIZ PIERRE-CLEMENT SE M RSMA
8 45 1:34:24 ESQUIROL DAVID SE M ASEM
9 40 1:35:49 BESSEYRE REMI SE M ASEM
10 48 1:35:50 ROUX GREGORY SE M ASEM
11 67 1:37:29 CIRESA FRANCOIS SE M SLM
12 44 1:37:50 GROUES THOMAS SE M ASEM
13 22 1:38:30 SAMSON VALDANO SE M SURINAME
14 9 1:40:37 BENOIT SAMUEL SE M ASL MARONI
15 52 1:41:52 MAITRE PAUL SE M RSMA
16 43 1:42:35 LAMBOS NICOLAS SE M ASEM
17 492 1:42:56 TETREL ALEXANDRE SE M SLM
18 289 1:43:08 PEYRISSAGUET BENJAMIN SE M SLM
19 69 1:43:30 GROSMAIRE ROMAIN SE M EGM GUERET
20 60 1:44:32 BASROGER JEAN-CEDRIC SE M SLM
21 58 1:45:37 BLANCHARD GREGORY SE M RSMA
22 156 1:46:12 CHEVRETEAU THIBAULT SE M SLM
23 89 1:48:30 SOYAUX JEREMY SE M SLM
24 454 1:49:58 GIRARDOT RODOLPHE SE M SLM

INDIVIDUEL SENIOR HOMME

23 89 1:48:30 SOYAUX JEREMY SE M SLM
24 454 1:49:58 GIRARDOT RODOLPHE SE M SLM
25 3 1:49:59 DUVAUCHELLE STEPHANE SE M ASL MARONI
26 29 1:50:02 POITEVIN CLAUDE SE M KOUROU
27 64 1:51:07 JADE FRANCOIS SE M MOULINS
28 61 1:51:08 COUTEPOURMAL LUCAS SE M SLM
29 87 1:52:32 MOTTAY ALAN SE M SLM
30 154 1:52:37 FRERE LUDOVIC SE M SLM
31 66 1:52:42 VERGEZ JORDAN SE M SLM
32 92 1:53:18 ARNAUD SEBASTIEN SE M KOUROU
33 56 1:53:23 DIOUF SAMBA SE M RSMA
34 53 1:53:48 GERASSIMOPOULOS ANGELO MARCO SE M RSMA
35 62 1:55:04 DIES CEDRIC SE M MOULINS
36 4 1:55:47 GOSSE NICOLAS SE M SLM
37 63 1:58:08 GOLLIARDON JEREMY SE M MOULINS
38 495 2:00:00 SCHIFFMACHER ROMAIN SE M SLM
39 497 2:01:17 LAHORE CLEMENT SE M LANNE
40 287 2:02:08 DANGREVILLE BASTIEN SE M CAYENNE
41 90 2:05:00 VITTIER BENOIT SE M KOUROU
42 88 2:09:47 AVRIL THIBAULT SE M SLM
43 153 2:22:56 NOUGUES VINCENT SE M SLM
44 157 2:22:57 ELBEZE SEBASTIEN SE M SINAMARY
45 493 2:27:55 DE LA PRIDA NICOLAS SE M CAYENNE
46 12 2:29:43 BLAQUART MARTIN SE M ASL MARONI
47 494 2:32:06 LASSAUX MAEL SE M KOUROU
48 6 ABANDON GUILLEMOT XAVIER SE M ASL MARONI



ARRIVEE n°DO TEMPS NOM PRENOM CAT S CLUB / VILLE
1 81 1:23:26 GICHURU SAMUEL MA1 M TAC
2 24 1:26:53 PIGOT JUAN MA1 M SURINAME
3 80 1:27:50 BELVENT FRANCK MA1 M TAC
4 34 1:31:58 DELLA-MARTINA STEPHANE MA1 M CSLG973
5 73 1:33:34 DOISY LESSAGE MA1 M ASCHAR
6 85 1:35:36 ROUSSELLE SEBASTIEN MA1 M TAC
7 54 1:38:40 DE GUIGNE FABIEN MA1 M RSMA
8 455 1:42:43 GUILLARD FREDERIC MA1 M USLM
9 86 1:50:27 MAGLOIRE LAURENT MA1 M KATUSI DE MAYENDE
10 30 1:53:15 DARIUS WESNER ESTEVENSONMA1 M CASE PILOTE
11 57 1:56:18 FONTAINE STEPHANE MA1 M RSMA
12 498 1:56:40 PARMENTIER LAURENT MA1 M SLM
13 491 1:57:13 COUDERT DAVID MA1 M IRACOUBO
14 59 1:58:19 GULONDU KEPI MA1 M RSMA
15 95 1:59:42 ARNAUD CHRISTOPHE MA1 M KOUROU
16 98 1:59:48 GUERIN YANN MA1 M TOULOUSE
17 68 2:07:47 BRONNERT FABRICE MA1 M LA GRANDE MOTTE
18 11 2:08:42 MARTINEZ PHILIPPE MA1 M ASL MARONI
19 49 2:10:16 JEAN-JACQUES HYPPOLITE MA1 M WAYAM
20 499 2:15:46 FATON FABIEN MA1 M CAYENNE
21 94 2:16:34 CREMONT SEBASTIEN MA1 M KOUROU
22 91 2:23:43 SAGET THIERRY MA1 M KOUROU
23 50 2:28:12 MAIPO JOEL MA1 M WAYAM
24 26 2:37:38 TEXEL VERNON MA1 M SURINAME

INDIVIDUEL MASTER 1 HOMME

23 50 2:28:12 MAIPO JOEL MA1 M WAYAM
24 26 2:37:38 TEXEL VERNON MA1 M SURINAME

ARRIVEE n°DO TEMPS NOM PRENOM CAT S CLUB / VILLE
1 84 1:28:31 PIEDADE FRANCO RAIMONDO MA2 M TAC
2 47 1:33:02 HILLION MICHEL MA2 M ASEM
3 36 1:42:06 FOUILHAC PASCAL MA2 M CSLG973
4 31 1:51:30 GWINNER MARC MA2 M KATUSI DE MAYANDE
5 35 1:52:04 DELMAS DIDIER MA2 M CSLG973
6 15 1:53:25 ESLINE MICHEL MA2 M ASL MARONI
7 500 1:53:26 NIVAR JEAN-PIERRE MA2 M CAYENNE
8 2 2:00:15 FROT YANNICK MA2 M ASL MARONI
9 83 2:02:05 MIRANDA NICOLAS MA2 M TAC
10 23 2:03:57 PIJPERS ANTONIUS MA2 M SURINAME
11 51 2:06:07 BESSON JOEL MA2 M RSMA
12 25 2:06:21 BRAKKE ADOLF MA2 M SURINAME
13 97 2:25:47 MERLE ERIC MA2 M DREAM OF TRAIL SXM
14 33 ABANDON CANTET ERIC MA2 M CSLG973

ARRIVEE n°DO TEMPS NOM PRENOM CAT S CLUB / VILLE

INDIVIDUEL MASTER 2 HOMME

INDIVIDUEL MASTER 3 HOMME
ARRIVEE n°DO TEMPS NOM PRENOM CAT S CLUB / VILLE

1 70 2:06:06 CUEFF YVON MA3 M SLM


